
00101021 BOUHOT SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03906871 BOURGEON ESTELLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

07005947 MALLET LOUISE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
07005543 ANNELOT NADÈGE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  ()

00111717 HERTZOG VILPONT LAURE (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  () P - G

02127179 VAISSIE CHRISTELLE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
02127288 YANN FLAVIE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
  ()

03908000 CHARRIERE ELISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03902267 BARCELO IRÈNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07122365 MUZEAU NINA (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

03907978 ZERBINI CAMILLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909541 DALOZ CHRISTELLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

03908968 RACINE NATHALIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909082 GODARD CAROLE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

07066400 BEUDET EMILIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909538 VICHET STÉPHANIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

07007038 BAUDOUIN STÉPHANIE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
07001789 JEANNOT CÉLINE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03903385 GRIMAUT JULIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

02105741 BERNARDIN MICHELLE (0210207/PETANQUE DE PLOMBIERES LES DIJON)
02126790 NICOLAS NADÈGE (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
  ()

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G
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03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

00101021 BOUHOT SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

03908000 CHARRIERE ELISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03903385 GRIMAUT JULIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03908968 RACINE NATHALIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909082 GODARD CAROLE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () P - G

00111717 HERTZOG VILPONT LAURE (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

03902267 BARCELO IRÈNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07122365 MUZEAU NINA (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  () G - P
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1/2 Finale 

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

00111717 HERTZOG VILPONT LAURE (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

13 - 0

00101021 BOUHOT SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908968 RACINE NATHALIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909082 GODARD CAROLE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

10 - 13

Finale

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

03908968 RACINE NATHALIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909082 GODARD CAROLE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

4 - 13



'2024_08_24_DouFem Nbre d'équipe Concours B : 16

1/2 Finale du Concours B

02125801 BROUSSE PATRICIA (0210105/COCHONNET DU LAC)
02124673 SOLIS ROSELYNE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

07000642 ANNELOT LAURENCE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
07006725 MALLET NATHALIE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  ()

G - P

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

07008698 PIROUTET MAUD (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
07009086 PETITJEAN OPHÉLIE (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
  ()

G - P

Finale du Concours B

02125801 BROUSSE PATRICIA (0210105/COCHONNET DU LAC)
02124673 SOLIS ROSELYNE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P


